
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2010
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30  marca 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (tekst jednolity  Dz. U.  z  2001 r. Nr  142,  poz. 
1591; zm.  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218: Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241)  w  związku  z  art.  229  pkt  3  Kodeksu  postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zmianami) -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Dobroń w 
sprawie nie wyrażenia zgody na zamontowanie na dachu budynku Szkoły 
Podstawowej  w  Dobroniu  masztu  oraz  anten  do  przesyłania  internetu 
drogą  radiową  dla  okolicznych  mieszkańców  oraz  zapoznaniu  się  ze 
stanowiskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  w  Dobroniu  w  sprawie 
zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy w Dobroniu uznaje skargę 
za   niezasadną  z  przyczyn  określonych  w  uzasadnieniu  stanowiącym 
załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu do 
przygotowania  odpowiedzi  i  przesłania  skarżącemu  odpisu  niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                              Załącznik Nr 1
                                                                                              Do Uchwały Nr XXXIII/283/2010
                                                                                              Rady Gminy w Dobroniu
                                                                                              z dnia 30 marca 2010 r.

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu  10  marca  2010  r.  wpłynęła  skarga   firmy KolumNET  w 
sprawie  nie  wyrażenia  zgody  przez  Wójta  Gminy  Dobroń   na 
zamontowanie  na  dachu  budynku  Szkoły  Podstawowej  w  Dobroniu  i 
Mogilnie  masztu oraz anten do przesyłania internetu drogą radiową.

 Rada Gminy podczas sesji  w dniu 30 marca 2010 r.  rozpatrując 
skargę, zapoznała  się z opinią Komisji Rewizyjnej z dnia 25 marca br.  w 
tej sprawie.  

Rada Gminy uznała,  że przedłożone pismo przez firmę KolumNET 
nie zawierało w sobie żadnych propozycji w kwestii opłat dzierżawczych 
dla Urzędu Gminy w Dobroniu, ani związanych z naprawą i konserwacją 
dachu, na których miałyby być ustawione anteny. Przedstawiona oferta 
była mało atrakcyjna dla gminy. Z tych względów Wójt Gminy nie podjął 
współpracy z firmą KolumNET. Będąc gospodarzem gminy ma prawo do 
fakultatywnego podejmowania takich decyzji i w ocenie Rady trudno uznać 
skargę za uzasadnioną.


